
Id: PIBPZ-TWPYS-SYLZW-BTYNY-DTHZC. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XLIV/385/2010
RADY MIASTA SIERADZ

z dnia 5 maja 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28,poz. 146) w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241, 
Nr 219, poz. 1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Romuald Koliński



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 5 maja 2010 r.
Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2010 rok.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 5 maja 2010 r.
Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2010 rok.
Zalacznik2.pdf




Dział Rozdz. § bieżące majatkowe


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 601,00 50 601,00 0,00


90011
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 


Wodnej
50 601,00 50 601,00 0,00


2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 


bieżących jednostek sektora finansów publicznych
50 601,00 50 601,00


50 601,00 50 601,00 0,00O g ó ł e m


BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK


ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH


Załącznik nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr XLIV/385/2010 z dnia 05.10.2010 r.


Tabela  Nr 1


Klasyfikacja 


budżetowa Treść


Zwiększyć


plan ogółem
z tego











wynagrodzenia 


i składki od 


nich naliczane


wydatki związane 


z realizacją ich 


statutowych 


zadań;


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17


900
Gospodarka komunalna i ochrona 


środowiska
50 601,00 50 601,00 50 601,00 0,00 50 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 50 601,00 50 601,00 50 601,00 0,00 50 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90095 Pozostała działalność 50 601,00 50 601,00 50 601,00 0,00 50 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 50 601,00 50 601,00 50 601,00 50 601,00 0,00


50 601,00 50 601,00 50 601,00 0,00 50 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 50 601,00 50 601,00 50 601,00 0,00 50 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Zmiany razem 


wydatki na 


programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa 


w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3


wypłaty z 


tytułu 


poręczeń i 
gwarancji 


obsługa 


długu 


na programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa 


w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3,


wydatki 


jednostek


budżetowych,


z tego:


dotacje na 


zadania 


bieżące


świadczenia 


na rzecz osób 


fizycznych;


Wydatki 


majątkowe


z tego:


inwestycje i 


zakupy 


inwestycyjne


w tym: zakup i 


objęcie 


akcji i 


udziałów 


oraz 


wniesienie 


wkładów 


do spółek 


prawa 


handlowego


.


Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr XLIV/385/2010 z dnia 05.10.2010 r.


Tabela nr 2


ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK


Dzial Rozdz. Nazwa Zmiana planu


Z tego


Wydatki 


bieżące


z tego:









